
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 136 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Soden 6 12:0 34:2 70:5 428:81
2 TC Eppstein 6 10:2 29:7 61:20 388:215
3 MSG TC Liederbach/SG Kelkheim 6 7:5 20:16 43:38 294:302
4 Tennis 65 Eschborn 6 6:6 17:19 34:42 256:308
5 Kelkheimer TEV 6 4:8 14:22 35:44 282:300
6 Hofheimer TC 6 3:9 8:28 18:57 185:366
7 MSG Diedenbergen/Hattersh. TC II 6 0:12 4:32 10:65 145:406

Spielleiter
Verena Kuske, 65719 Hofheim, Am Naturfreundehaus 5
Tel: 06198 / 326 63 / eMail: tennis.kuske@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.05.2015
 

09:00
 
14:00
14:00

MSG Diedenbergen/Hattersh.…
Spielort: TC Hattersheim
TC Eppstein
BW Bad Soden

Hofheimer TC
 
Kelkheimer TEV
Tennis 65 Eschborn

1:5
 

5:1
6:0

Sa. 30.05.2015 09:00
10:00
14:00

MSG TC Liederbach/SG Kelkh…
Hofheimer TC
Tennis 65 Eschborn

MSG Diedenbergen/Hattersh.…
TC Eppstein
Kelkheimer TEV

6:0
0:6
3:3

Sa.
 

13.06.2015
 

09:00
 
14:00
14:00

MSG Diedenbergen/Hattersh.…
Spielort: TC Hattersheim
Tennis 65 Eschborn
Kelkheimer TEV

BW Bad Soden
 
TC Eppstein
MSG TC Liederbach/SG Kelkh…

0:6
 

0:6
2:4

Sa. 20.06.2015 14:00
14:00
14:00

TC Eppstein
Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden

MSG Diedenbergen/Hattersh.…
MSG TC Liederbach/SG Kelkh…
Hofheimer TC

5:1
3:3
6:0

Sa.
 

27.06.2015
 

14:00
 
14:00
14:00

MSG TC Liederbach/SG Kelkh…
Spielort: SG Kelkheim
Kelkheimer TEV
Hofheimer TC

TC Eppstein
 
BW Bad Soden
Tennis 65 Eschborn

1:5
 

0:6
0:6

Sa. 04.07.2015 09:00
14:00
 

TC Eppstein
MSG TC Liederbach/SG Kelkh…
Spielort: SG Kelkheim

BW Bad Soden
Hofheimer TC
 

2:4
6:0
 

Do. 09.07.2015 16:30 Kelkheimer TEV MSG Diedenbergen/Hattersh.… 5:1
Sa.
 

11.07.2015
 

09:00
 
14:00
14:00

MSG Diedenbergen/Hattersh.…
Spielort: TC Hattersheim
Hofheimer TC
BW Bad Soden

Tennis 65 Eschborn
 
Kelkheimer TEV
MSG TC Liederbach/SG Kelkh…

1:5
 

3:3
6:0
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